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2024年度日本マスターズ水泳短水路大会　千葉（習志野）会場

会場：千葉県国際総合水泳場(25m)
期日：2024年4月20日(土)～4月21日(日)

No.27 混合 4×50mメドレーリレー
世界記録　  5:02.42

≪ 360～399歳 ≫
順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

   1/ 2    競１サンウェイ 362歳

    54.61  1:54.60  2:45.76
( 0.91)

    59.99(+0.87)
    51.16(+0.94)

1
2
3
4

米沢　祥子
山田　博康
仲丸　徹雄
倉田　政枝

    54.61 

No.27 混合 4×50mメドレーリレー
世界記録　  2:57.97

≪ 320～359歳 ≫ 日本記録　  3:05.13

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 3   3:27.32サンウェイ 320歳

    50.15  1:41.40  2:37.68
( 1.32)

    51.25(+0.37)
    56.28(+0.68)
    49.64(+0.66)

1
2
3
4

原田　和昌
立山智津子
須藤　政男
渡邉　園枝

    50.15 

No.27 混合 4×50mメドレーリレー
世界記録　  2:22.04

≪ 280～319歳 ≫ 日本記録　  2:25.50

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 4   2:53.01柏洋Ｓ 281歳

    43.50  1:32.79  2:13.17
( 0.68)

    49.29(+0.68)
    40.38(+0.64)
    39.84(+0.51)

1
2
3
4

増田美恵子
玄場　啓二
太田　直人
玄場千代美

    43.50 

No.27 混合 4×50mメドレーリレー
世界記録　  2:04.82

≪ 240～279歳 ≫ 日本記録　  2:08.08

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 5   2:58.79ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS南柏 251歳

    50.78  1:33.76  2:17.67
( 0.71)

    42.98(+0.22)
    43.91(+0.63)
    41.12(+0.29)

1
2
3
4

丹野　祐子
恩田圭一郎
浅井　正信
三浦　享子

    50.78 

2 1/ 6   3:01.12ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS幕張 262歳

    46.71  1:36.82  2:23.95
( 0.84)

    50.11(+0.50)
    47.13(+0.62)
    37.17(+0.20)

1
2
3
4

竹村　弘子
嵯峨山　健
妙中　正和
山田　裕美

    46.71 

No.27 混合 4×50mメドレーリレー
世界記録　  1:55.87

≪ 200～239歳 ≫ 日本記録　  1:55.87

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

出力日時： 4月21日 10:26
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2024年度日本マスターズ水泳短水路大会　千葉（習志野）会場

会場：千葉県国際総合水泳場(25m)
期日：2024年4月20日(土)～4月21日(日)

No.27 混合 4×50mメドレーリレー
世界記録　  1:55.87

≪ 200～239歳 ≫ 日本記録　  1:55.87

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 4   1:54.71 ･世界新･日本新ＥＤＧＥ 202歳

    31.91  1:01.40  1:26.73
( 0.61)

    29.49(-0.03)
    25.33(+0.09)
    27.98(+0.16)

1
2
3
4

池田百合子
森田竜太郎
池田　正輝
小林　　薫

    31.91 

2 2/ 5   2:13.31コナミ船橋 202歳

    35.93  1:12.08  1:40.10
( 0.68)

    36.15(+0.39)
    28.02(+0.29)
    33.21(+0.34)

1
2
3
4

清田　まみ
木下　哲一
清田　圭一
大西　　亨

    35.93 

3 2/ 3   2:13.82ｾ･千葉みなと 206歳

    38.29  1:13.55  1:42.08
( 0.61)

    35.26(+0.23)
    28.53(+0.30)
    31.74(+0.26)

1
2
3
4

鎌田　和代
山崎敬一郎
瀧本　英樹
小谷　佐織

    38.29 

4 2/ 6   2:39.13ＴＩＰ大泉 238歳

    44.71  1:29.65  2:03.61
( 0.66)

    44.94(+0.55)
    33.96(+0.10)
    35.52(+0.78)

1
2
3
4

岩田　規子
飯野　和宏
雨宮　育美
田中　寅彦

    44.71 

5 2/ 2   2:52.73ラン・スイム 233歳

    44.30  1:34.49  2:12.76
( 0.70)

    50.19(+0.85)
    38.27(+0.56)
    39.97(+0.59)

1
2
3
4

富岡　幸子
粕谷　正直
高橋　加奈
井上　　均

    44.30 

No.27 混合 4×50mメドレーリレー
世界記録　  1:50.35

≪ 160～199歳 ≫ 日本記録　  1:53.38

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 7   2:15.87柏洋Ｓ 177歳

    33.41  1:11.12  1:41.10
( 0.74)

    37.71(+0.43)
    29.98(+0.16)
    34.77(+0.36)

1
2
3
4

本田　和宏
岡本　敬子
大坪　大亮
山田　陽子

    33.41 

No.27 混合 4×50mメドレーリレー
世界記録　  1:47.26

≪ 120～159歳 ≫ 日本記録　  1:47.37

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 3/ 5   2:02.79ル・北千住 159歳

    32.08  1:06.68  1:33.63
( 0.58)

    34.60(+0.39)
    26.95(+0.32)
    29.16(+0.28)

1
2
3
4

野部　絢子
赤川　浩一
彦田　晃宏
篠田　多恵

    32.08 

出力日時： 4月21日 10:26
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2024年度日本マスターズ水泳短水路大会　千葉（習志野）会場

会場：千葉県国際総合水泳場(25m)
期日：2024年4月20日(土)～4月21日(日)

No.27 混合 4×50mメドレーリレー
世界記録　  1:47.26

≪ 120～159歳 ≫ 日本記録　  1:47.37

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

2 3/ 4   2:05.83SWIM CRAFT 144歳

    29.20  1:04.14  1:33.79
( 0.74)

    34.94(+0.48)
    29.65(+0.19)
    32.04(+0.57)

1
2
3
4

名倉　和希
田村菜々香
次藤　　愛
片岡　恭平

    29.20 

3 3/ 6   2:09.07ｍｉｍｉ市原 124歳

    32.14  1:03.65  1:37.57
( 0.60)

    31.51(+0.32)
    33.92(+0.57)
    31.50(+0.35)

1
2
3
4

福島　優太
大和田凪人
久保　萌南
小園　千恵

    32.14 

4 3/ 2   2:17.84稲毛遊泳会 125歳

    30.86  1:17.15  1:50.69
( 0.59)

    46.29(+0.76)
    33.54(+0.74)
    27.15(+0.01)

1
2
3
4

合田　龍馬
河野　愛美
村松　美紀
小山　幸洋

    30.86 

5 3/ 7   2:18.04メ・草加 159歳

    30.93  1:12.36  1:45.90
( 0.62)

    41.43(+0.08)
    33.54(+0.27)
    32.14(+0.60)

1
2
3
4

吉田　はな
神林由美子
松山　佳司
山口　拓斗

    30.93 

出力日時： 4月21日 10:26


